СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_____93___сессия

от 28.06.2011 г.                                                                                                            № 93/686

Ставрово

О вступлении в некоммерческое

партнерство «Общественный

Совет внешнего финансового

контроля Владимирской области»

Рассмотрев информацию Счетной палаты Владимирской области о создании некоммерческого партнерства «Общественный Совет внешнего  финансового контроля Владимирской области» ,положения Устава данного некоммерческого партнерства

Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:
1.Вступить в некоммерческое партнерство «Общественный Совет внешнего финансового контроля Владимирской области».

2.Назначить представителем Совета народных депутатов поселка Ставрово Игнатьеву Наталью Викторовну –председателя Совета народных депутатов поселка Ставрово  в некоммерческом партнерстве «Общественный Совет внешнего финансового контроля Владимирской области».
3.Поручить председателю Совета народных депутатов поселка Ставрово Игнатьевой Н.В. направить председателю некоммерческого партнерства «Общественный Совет внешнего финансового контроля Владимирской области» Туляковой И.В. заявление о вступлении в некоммерческое партнерство «Общественный Совет внешнего финансового контроля Владимирской области».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета

народных депутатов

поселка Ставрово

Н.В.Игнатьева